





OFICIO: 00595/2023-2024

Tlahuelilpan de Ocampo, Hgo.; a 29 de febrero de 2024.

ASUNTO: SOLICITUD DE APOYO ECONOMICO.

ING. ADRIAN RADAMÉS HERNÁNDEZ LÓPEZ PRESIDENTE MUNICIPAL DE TLAHUELILPAN, HGO PRESENTE.

OPERADO R.E.P.O MUNICIPIO DE TLAHUELILPAN

La que suscribe Mtra. Jannette Flores González, Directora de la Escuela Secundaria General "NETZAHUALCÓYOTL" con clave ES346 - 29 C.C.T. 13DES0029Z ubicada en calle Profr. Fernando Lugo Reyes No. 40, se dirige a esta Dirección a su digno cargo para solicitarle el apoyo para el pago de la quincena del 16 al 29 de febrero para la persona ubicada en la puerta en la entrada dando acceso tanto a los alumnos como a las personas que acuden a realizar algún trámite a nuestra institución.

Esperando contar con una respuesta favorable, le reitero mi agradecimiento y quedó a sus órdenes.

ATENTAMENTE

"Somos alma» Netzahualcóyotl"

e Flores González

Directora de la Institución

ARRABELENE FEORES CONTEST LUGO REYES LIGNOEUA BETHSARENEZA SIMENEZ 13 TESORERA MUNICIPAL

esing adriantradames hernández hópez PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

SINDICO PROCURADOR







OFICIO: 00596/2023-2024

Tlahuelilpan de Ocampo, Hgo.; a 5 de marzo de 2024.

ASUNTO: AGRADECIMIENTO.

ING. ADRIAN RADAMÉS HERNÁNDEZ LÓPEZ PRESIDENTE MUNICIPAL DE TLAHUELILPAN, HGO PRESENTE.



La que suscribe Mtra. Jannette Flores González, Directora de la Escuela Secundaria General "NETZAHUALCÓYOTL" con clave ES346 - 29 C.C. T. 13DES0029Z ubicada en calle Profr. Fernando Lugo Reyes No. 40, se dirige a esta Dirección a su digno cargo para agradecerle el apoyo para el pago de \$1500 pesos a la quincena del 16 al 29 de ferbrero para la C. Cecilia Omaña Guerrero que se encuentra ubicada en la puerta en la entrada dando acceso fanto a los alumnos como a las personas que acuden a realizar algún trámite a nuestra institución.

Esperando contar con una respuesta favorable, le reitero mi agradecimiento y quedó a sus órdenes.

ATENTAMENTE

"Somos almas Netzahualcéyotl" Mtra. Johnette Flores González "Netzahualcóyot!" Directora de la Institución

AFQ SELENE FEORESIONRIES O LUGO FEYES INVOLVIORETHS ARE WEZY WHENEY 13 TESORERA MUNICIPAL

E SUCS ADRIAN HAD A SEN HANNANDEZO Ó PEZ

SINDICO PROCURADOR

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL